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نگارش در  دفتر یادبود، بر روی  فرش نفیس شرکت فرش ایران، وابسته به موسسه اعتباری ملل
در جریان سفر رسمی و مهم دکتر پزشکیان، رئیسجمهور کشورمان به عمان، ایشان در مسجد اعظم سلطان قابوس، یکی از بزرگترین و باشکوهترین
مساجد کشور عمان، حضور یافتند و با افتخار روی فرشی نفیس نشستند که توسط یکی از شرکتهای معتبر و تخصصی زیرمجموعه موسسه اعتباری

ملل  به نام شر کت فرش ایران طراحی و تولید شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه خبرگزاری گزارش خبر، در جریان سفر رسمی و مهم دکتر پزشکیان، رئیسجمهور کشورمان به عمان، ایشان
در مسجد اعظم سلطان قابوس، یکی از بزرگترین و باشکوهترین مساجد کشور عمان، حضور یافتند و با افتخار روی فرشی نفیس نشستند که توسط

یکی از شرکتهای معتبر و تخصصی زیرمجموعه موسسه اعتباری ملل به نام شر کت فرش ایران طراحی و تولید شده است.

این فرش ارزشمند، حاصل ماهها تلاش هنرمندان و متخصصان ایرانی با استفاده از بهترین مواد اولیه و نقشههای اصیل ایرانی است که نشاندهنده
توانمندیهای صنایع دستی کشور و ظرفیتهای بالای تولید داخلی است.

شرکت تولیدکننده این فرش به نام شرکت فرش ایران ، به عنوان یکی از شرکتهای برجسته موسسه اعتباری ملل، مفتخر است که چنین اثر فاخر و
بینظیری را با رعایت استانداردهای جهانی و به کارگیری رنگهای طبیعی و تکنیکهای بومی ایرانی در ابعاد وسیع تولید کرده و در اختیار بازارهای

بینالمللی قرار داده است

.فرش مذکور، با وزن ۲۲ تن، به عنوان بزرگترین فرش دستباف جهان با مساحت تقریبی ۵٬۰۰۰ مترمربع شناخته میشود. این اثر بینظیر دارای بیش از
یک میلیارد و هفتصد میلیون گره می باشد و طی سه سال، با مشارکت ۵۰۰ بافنده ماهر شرکت فرش ایران خلق و با نهایت دقت و ظرافت در مسجد

اعظم سلطان قابوس پهن شده است.

یاد داشت در دفتر یادبود توسط ریاست محترم جمهوری دکتر پزشکیان بر روی این فرش ارزشمند، نمادی از پیوند هنر ایرانی و دیپلماسی فرهنگی در
عرصه روابط دو کشور است و نشاندهنده اهمیت ویژهای است که دولت به حمایت از صنایع داخلی و گسترش همکاریهای اقتصادی با کشورهای

همسایه قائل است.

حضور رئیسجمهور روی این فرش، نه تنها نمادی از احترام به هنر و صنعت فرش ایرانی است، بلکه نمایانگر نقش موثر و تاثیرگذار موسسه اعتباری ملل
در خلق آثار فاخر ملی و بینالمللی میباشد که به عنوان سفیران فرهنگی ایران در جهان شناخته میشوند.

این اقدام نمونه بارزی از همکاریهای اقتصادی، فرهنگی و هنری دو کشور ایران و عمان است که مسیر توسعه و تقویت روابط را هموارتر میکند.


